str. 15
ENERGOEKONOM spol. s r.o., Wolkerova 433, CZ-250 82 Úvaly, Česká republika, Tel.: +420 281 981 055,
 info@energoekonom.cz, www.energoekonom.cz
  rev. 230203
C
E
N
T

Model
HR Standard
Způsob
instalace
Průměr
hadice
[mm]
Délka
hadice
[m]
Připojení
potrubí
[mm]
Hmotnost
[kg]
HR-32-010W na zeď 32 10 50 12
HR-32-010C na strop 32 10 50 12
HR-32-010A na rameno 32 10 50 12
HR-38-085W na zeď 38 8,5 50 12
HR-38-085C na strop 38 8,5 50 12
HR-38-085A na rameno 38 8,5 50 12
HR-50-073W na zeď 50 7,3 50 14
HR-50-073C na strop 50 7,3 50 14
Model
HR XL
Způsob
instalace
Průměr
Hadice
[mm]
Délka
Hadice
[m]
Připojení
potrubí
[mm]
Hmotnost
[kg]
HRXL-38-012W na zeď 38 12 50 20
HRXL-38-012C na strop 38 12 50 20
HRXL-50-010W na zeď 50 10 50 20
HRXL-50-010C na strop 50 10 50 20
SAMONAVÍJECÍ HADICOVÉ BUBNY
Technická data
Hadicový buben ATEX Hadicový buben ve vozíku
Speciální provedení